滋 愛 高 養 第 ４４ 号

令和 7 年（2025 年） 4 月 1 日

各学校長 様

滋賀県立愛知高等養護学校長

（ 公 印 省 略 ）

教員等対象学校説明会のご案内

 時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育活動に格別のご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、標記の件につきまして、下記の要領で実施しますので、ご多用のこととは

存じますが、万障繰り合わせの上、ご来校くださいますようよろしくお願いいたし

ます。

記

１ 期 日   令和７年４月３０日（水）

２ 場  所     本校セミナーハウス および 愛知高等養護学校

３ 日 程        ９：３０～１０：００ 受  付（セミナーハウス）

         １０：００～１１：００ 概要説明

         １１：１０～１２：００  授業見学・施設見学

                １２：００              閉  会

                    閉会後に個別に質疑応答

４ その他

＊  ご参加いただける学校（先生）は、勤務校代表の電子メールから本校宛電子メ

ール（echiko-sh@pref-shiga.ed.jp 宛）にて、所定の様式により、4 月 18 日ま

でにお知らせください。

＊  「案内文」と「参加申込書」は、本校ホームページに掲載しています。

＊  本校駐車場をご利用ください。（地図参照）

＊  今後の予定

    生徒・保護者等対象学校説明会        5 月 31 日（土） 午前

      体験入学                             6 月 14 日（土） 午前

      進学相談                            7 月 23 日（水）～25 日（金）

   「滋賀 教育の日」授業公開     10 月 18 日（土）

教務部 （ 澤 ）

Tel 0749-49-4000

 FAX 0749-49-4001

Mail  echiko-sh@pref-

shiga.ed.jp

担

当

mailto:echiko-sh@pref-shiga.ed.jp
mailto:echiko-sh@pref-shiga.ed.jp
mailto:echiko-sh@pref-shiga.ed.jp

愛荘町

役場

愛知高校

高等養護学校

愛知川

公民館

愛知

中学校

愛知川

図書館

愛知川

ＵＣＣ

中宿

長野

沓掛

平和堂

コンビニ

コンビニ

滋賀

銀行

愛知川

小学校

市
日本電産

≪愛知高等養護学校周辺図≫

【愛知高等養護学校までのアクセス】

滋賀県立愛知高等学校と同じ敷地内にあります。

◎愛知川駅より徒歩約８００ｍ

◎能登川駅よりバス約１５分

  愛の郷下車、徒歩約４００ｍ